EXPLANATIO

V SURPARE, atque appellare uidemus? Passus puto esse legendum, Vsurpari, atque appellari uidemus. nam in Platone, λεγομένου ἱσμεν. Haec Paullus pater. **NON sunt dissoluta me inuito?** Alij, Haec sunt indissoluta me inuito. Corrigendum puto, Haec sunt indissolubilia me inuito. hoc enim Graeca uerba significant, ἀδὲ μοῦ γένόμενα, ἀλυτὰ ἐμοῦ γέ βέλονται: id est, quae per me facta sunt, non dissoluentur, si ego uolero. Cicero uertit illud, ἐμοῦ γέ βέλονται: me inuito. quod tamen eandem habet sententiam, quam haberet, me uolente: ut, qui considerabit accuratius, intelliget. Haec Paullus pater. **TENEAT autem oportebit, ut ex eodem ne quid absit, quae a me ipso effecta sint, quod deorum uitam possint adaequare?** Corruptus locus, & fortasse mutilus: quem ex Graecis uerbis, qui uoluerit, emendabit. δὲ δὲ, οὐ μέλλει τέλεις ἰκανῶς εἶναι, δὲ ἐμοῦ δὲ ταῦτα γειόμενα, ἢ βίον μετασχόντα θεοῖς ἰσάλοισι. ac fortasse non absurde, mutatione certe parua, sic corrigi possit: Teneat autem oportebit, ut ex eo ne quid absit, sed quae a me ipso effecta sint, deorum uitae possint adaequare. nam & Maffei liber uerbum, Quod, inducit. Haec Paullus pater. **SUPERISQ. permissionis?** Forte, Superiorisq. permissionis. τὰ τῶν πρόθεν ὑπόλοιπα κατεχέτο μίσησιν. Haec Paullus pater. **NISI quod, & c.?** Plato sic. ἀκίρατα δ' οὐκέτι κατὰ ταῦτα ὁσάντως, ἀλλὰ δευτέρα, ἢ τρίτα: quae referuntur ad uerbum ὑπόλοιπα, ut uideatur in Cicerone legendum: Nisi quod non ita incorruptas, ut eae, quae semper idem, sed a dijs secundas sumebat, atque tertias. Haec Paullus pater. **CUM autem animis corpora cum necessitate in se uisset, cumq. ad corpora necessitate tum abcessio fieret, tum accessio, necesse erat, & c.?** Tralatio cum Graecis uerbis non plane congruens. quod si uerius uertere quis uelit, ita scribet: Cum autem animos corporibus necessitate in se uisset, cumq. ad corpora tum accessio fieret, tum abcessio: primo necesse fuit sensum existere unum, communemq. omnium, uehementiore motu excitatum, coniunctumq. naturae. quam electionem & antiqui libri quadam ex parte probant. Graeca autem uerba haec sunt. ὁπότε δὲ σώματα συνυφύπταντο ἐξ ἀνάγκης, ἢ τὸ μὲν πρόσιοι, τὸ δ' ἄπιοι τοῦ σώματος ἀντῶν, πρῶτον μὲν αἰσθησὶν ἀναγκάων εἶναι μίαν πᾶσιν ἐκείναις βιαιῶν παθημάτων ἑμφυτον γίγνεσθαι. Haec Paullus pater.

CICERO

QVAE cum ita designasset, seseque, si quid possea fraudis, aut uitij euenisset, extra omnem culpam, causamq. posuisset, alios in terra, alios in Luna, alios in reliquis mundi partes, quae sunt ad spatiorum temporis significationem notae constitutae, spargens quasi serebat. post autem sationem